mailto:licitacao@grandesrios.pr.gov.br
mailto:licitacao@grandesrios.pr.gov.br
https://cruzmaltina.eloweb.net/portaltransparencia/licitacoes

informativos administrativos, nos termos 

da legislação vigente 

1.2. O valor estimado da contratação é R R$ 57.259,92 (cinquenta e sete mil duzentos e cinquenta e 
nove reais e noventa e dois centavos). 

1.3.  

1.4. O critério de julgamento adotado será o MENOR PREÇO POR ITEM, observadas as exigências 
contidas neste Aviso de Contratação Direta e seus Anexos quanto às especificações do objeto. 

2. PARTICIPAÇÃO NA DISPENSA FÍSICA

[...]

compreendendo a publicação de extratos 

de editais de licitação, comunicados e 

informativos administrativos, nos termos 

da legislação vigente 

MÊS 12 

R$ 4.771,66 

R$ 57.259,92 

mailto:licitacao@amapora.pr.gov.br

1.2. O valor estimado da contratação é R$ 57.259,92 (cinquenta e sete mil duzentos e cinquenta e 

nove reais e noventa e dois centavos). 

1.3. Os bens objeto desta contratação são caracterizados como comuns, conforme justificativa 

constante do Estudo Técnico Preliminar. 

1.4. O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo, conforme art.